

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (ІРЦ) (О.Корень)	1, Послуги хостингу , 2, послуги делегування доменного імені на 1 рік	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	550,00	550,00	1 проп	Для забезпечення роботи закладу в мережі Інтернет. МППФ «Інтертех» (смт.Володимирець)	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Мульчицький ліцей) (О.Корень)	3, Автозапчастини до автобуса КАВЗ : Лампочка габаритів 12В 5 Вт Гальмівна рідина ДОТ-4 Домкрат гідравлічний 10 тон; Змазка ВД-40 500 мл.; Набір ключів розмір - 6-32 Ремінь помпи ГАЗ 53/2105 Лом монтажний 600 мм. Шланг 8 мм. маслостійкий -2 м.; Шпилька колісна ГАЗ ліва Шпилька колісна ГАЗ права Гайка колісна ГАЗ ліва Гайка колісна ГАЗ права Футорка з гайкою ліва	34300000-0 Частини та приладдя до транспортних засобів і їх двигунів	10	шт.	15,00	150,00	5 604,00		
2	літр	120,00	240,00							
1	шт.	1400,00	1400,00							
1	шт	150,00	150,00							
1	шт	2200,00	2 200,00							
1	шт	90,00	90,00							
2	шт	250,00	500,00							
2	шт	85,00	170,00							
2	шт	65,00	130,00							
2	шт	54,00	108,00							
2	шт	65,00	130,00							
2	шт	75,00	150,00							
1	шт	105,00	105,00							

Виконавчий комітет Вараської міської ради

1001-ПТ-36-1530-22 від 17.08.2022



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Футорка з гайкою права		1	шт	81,00	81,00			
	Управління освіти ВК ВМР (Вараська гімназія) (О.Корень)	4.Послуга з аварійного ремонту мереж опалення закладу.	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	6 338,45	6 338,45	+	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти	5.Державна атрибутика: прапори України	3582000-2 Допоміжне екіпірування	52	шт.	130,00	6 760,00	+	Забезпечення закладів освіти державною символікою. ФОП Литвин О.О (м.Вараш)	Погоджено
		прапори УПА		5	шт.	130,00	650,00			
		6.Фарби: Емаль кольорова в банках по 2.8 кг	44810000-1 Фарби	548	шт.	259.00	199 895,00	+	Виконання поточних ремонтів силами персоналу закладів освіти Закупівля буде проводитись за спрощеною процедурою.	Погоджено
		Водоемульсійна - 10/14 кг		81	шт.	464.00				
		Водоемульсійна - 15/20 кг		12	шт.	655.00				
		Водоемульсійна фасадна - 5/7 кг		11	шт.	569.00				
		Водоемульсійна Снежжка – 20 кг		7	шт.	902.00				
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №3) (О.Корень)	7.Послуга з аварійного ремонту мереж опалення закладу.	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем	1	послуга	73 188,22	73 188,22	+	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			центрального опалення							
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1; Ліцей №2; Гімназія; ДНЗ №5,11,12, Старорафалівська Гімназія) (О.Корень)	8.Світильники світлодіодні ліхтарики : Світильник лінійний 54Вт Світильник світлодіодний 36Вт Світильник світлодіодний круглий 24Вт Світлодіодний ліхтар налобний	31520000-7 Світильники та освітлювальна апаратура	34	шт.	625,00	29 810,00	+	Для забезпечення достатнього освітлення в приміщеннях закладів ФОП Масвська Н.І. (м.Вараш)	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №12) (О.Корень)	9.Послуга з аварійного ремонту мереж опалення та санітарно - технічних мереж закладу.	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	49 264,00	49 264,00	+	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП. ТОВ «Варашрембт»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченец)	10.Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	ДК 021:2015-50720000-8 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для здійснення заходів підтримки до опалювального сезону осінньо-зимового періоду 2022-2023рр. ТЗОВ «КАН МАРК».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		11.-Папір офісний А4	ДК 021:2015-30190000-7 –	39	уп.	219,60	8 564.40	+	На потребу закладу, який призначений для друку копіювання записів та різної документації. ПП «ІМБЕКС»	Погоджено
		-Папір ксероксний кольоровий А4	Офісне устаткування та приладдя різне	1	уп.	120,00	120,00			
		12.Зошит-журнал, ділова книга на 96 арк. А4 тверда обкладинка	ДК 021:2015-22810000-1 – Паперові чи картонні реєстраційні журнали	14	шт.	70,00	980,00	+		
	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	13.Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання до (ОЗП) Вараського ліцею №5	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	11 350,00	11 350,00	+	З метою належної підготовки закладу до роботи в осінньо-зимовий період. ТЗОВ «КАН МАРК»	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	14.Послуги зі збирання та зберігання окремих видів відходів.	90520000-8 Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами.	1	послуга	1 590,00	1 590,00	1 проп	Відповідно до наказу МОЗ від 06.08.2015 №325 «Про затвердження санітарно-протиепідемічних правил щодо поводження з медичними відходами». ТОВ «УКРРЕСУРСИ-2011» (м.Київ) , яке має ліцензію на поводження з побутовими відходами.	Погоджено
С.Деніга	Виконавчий комітет Вараської міської ради (відділ інформаційної	15.Карта пам'яті Kingston SDHC 32GB Canvas Select Plus Class 10 UHS-I U1 V10	021:2015:30230 000-0-Комп'ютерне обладнання	1	шт	220,00	220,00	+	Задля фільмування фотографій фотоапаратом	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	політики і комунікацій) (В.Гребьонкін)	16.Акумулятор ExtraDigital Акумулятор для Canon LP-E10 - BDC2427	021:2015:31440 000-2 Акумуляторні батареї	1	шт	600,00	600,00	+	Задля автономної роботи фотоапарату	
		17.Зарядний пристрій LC-E10C для CANON 1500D, 2000D, 4000D	021:2015:31150 000-2 Баласты для розрядних ламп чи трубок (021:2015:3115 8100-9 - Зарядні пристрої для акумуляторів)	1	шт	380,00	380,00	+	Задля заряджання акумулятору до фотоапарату	Погоджено
С.Денег	Виконавчий комітет Вараської міської ради (відділ інформаційних технологій) (Н.Артемчук)	18.Послуги з надання доступу до антивірусної програмної продукції	ДК 021:2015 - 48760000-3 Пакети програмного забезпечення для захисту від вірусів	1	послуга		58 929,00	+	Придбання ліцензій до антивірусної програмної продукції дозволить оновлення баз даних, що забезпечить захист від вірусів, троянського ПЗ, рекламного ПЗ, фішингу, а також шпигунського ПЗ та ін. Спрощена закупівля	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	19.Труба ПВХ Ø100 по 2м.п.		9	шт	268,80	2 419,20	+	Для виконання ремонтних робіт на каналізаційній та водопровідній мережах КНС-1	Погоджено
		Труба ПВХ Ø100 по 1м.п.		4	шт	141,90	567,60	+		Погоджено
		Коліно 90° Ø100		4	шт	111,00	444,00	+		Погоджено
		Труба водопровідна Ø 15		22	м.п.	79,642	1 752,12	+		Погоджено
		Хомут для кріплення Ø100		12	шт	42	504,00	+		Погоджено
		Перехід резиновий для патрубку		1	шт	24	24	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перехідний патрубок (без резинки)		1	шт	16,00	16,00	+		
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латишенко)	20.Монтаж АВР	45310000-3 – Електромонтажні роботи	1	робота	308 600,00	308 600,00	+	Закупівля та монтаж планується за кошти міського бюджету. Дана закупівля є нагальною потребою для забезпечення безперебійної роботи лікарні.	Погоджено
О.Мензул	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	21.Послуги з обслуговування оргтехніки: Заправка картриджів - CANON; - Brother.	ДК 021:2015 50320000-4– (Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів)	4	шт.	400,00	1600,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу ФОП Колбун О.І (м..Вараш)	Погоджено
				4	шт	390,00	1560,00			
			ДК 021:2015 - 30190000 – 7 офісне устаткування та приладдя різне	10	шт	210,00	4 390,00			
				12	шт	85,00				
		120	шт	8,00						
		20	шт	6,00						
		22.Канцелярські товари: -папір офісний; -лоток вертика.пластик.; -швидкозшивач пластиковий; -швидкозшивач картонний.	ДК 021:2015 - 30190000 – 7 офісне устаткування та приладдя різне	10	шт	210,00	4 390,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу ФОП Чміль І.П	Погоджено
		12	шт	85,00						
		120	шт	8,00						
		20	шт	6,00						
		23.Послуги щодо надання оголошень в засобах масової інформації: розміщення рішень Вараської міської ради «Про перейменування вулиць м.Вараш,	ДК 021:2015-79340000-9 (Рекламні та маркетингові послуги)	481	см.кв	4,98	2 400,00	+	На виконання рішення Вараської міської ради 1557-PP-7 від 14.07.22 «Про перейменування вулиць в м.Вараш, с.Більська воля, с.Рудка, с.Сопачів» та на виконання вимог закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» Рекламно-інформаційний тижневик «Міський майдан»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		с.Більська Воля, с.Рудка, с.Сопачів»; Про розроблення містобудівної документації «Генеральний план та план зонування с.Рудка Вараської міської територіальної громади								
		24.Послуги із впровадження комп'ютерної програми "Комплексна система автоматизації підприємства "IS-pro" (IS-PRO)	ДК 021:2015 72260000-5 – (Послуги пов'язані з програмним забезпеченням).	1	послуга	25 000,00	25 000,00	+	Автоматизація бухгалтерського обліку та управління фінансово-господарською діяльністю ФОП Ляшук Н.М	Погоджено
		25.Розроблення містобудівної документації «Генеральний план забудови з планом зонування території населеного пункту с.Рудка Рівненської області»	ДК 021:2015 71410000-5 — (Послуги у сфері містобудування).	1	робота	300 000,00	300 000,00	+	Відповідно до ЗУ «про містобудівну діяльність» генеральний план та план зонування населеного пункту є містобудівною документацією на місцевому рівні, за відсутності якої не дозволено містобудівна діяльність. Після виділення коштів буде оголошено спрощену закупівлю.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» ВМР	26.Навчання посадових осіб по ЗУ «Про	ДК 021:2015-80510000-2: Послуги з професійної	10	послуга	1 450.00	14 500.00	1 проп	Відповідно до законодавчих норм з охорони праці ТзОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕКТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Войтович)	охорону праці» та НПАОП	підготовки спеціалістів							
		27.Лабораторні дослідження факторів виробничого середовища і трудового процесу з метою атестації робочого місця за умовами праці	ДК 021:2015-71900000-7: Лабораторні послуги	1	послуга	1 500.00	1 500.00	1 проп	Відповідно до законодавчих норм з охорони праці ТзОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ» (м.Тернопіль)	Погоджено
		28.Прапор України	ДК 021:2015-35820000-8: Допоміжне екіпірування	55	шт	140.00	7 700.00	+	Заходи до Дня Незалежності по встановленню державних прапорів на обслуговуючих багатоквартирних будинках ФОП Клімук Т.О. (с.мт.Колки)	Погоджено
		29.Спеціалізована хімічна продукція:	ДК 021:2015 24960000-1 Хімічна продукція різна				1057.60	+	Для безперебійної роботи транспорту ТзОВ «Логос-Еко» (м.Луцьк)	Погоджено
		Тосол, 10кг		2	шт	337.28	674.56			
		Рідина для зниження викидів		1	шт	383.04	383.04			
		30.Мастильні засоби:	ДК 021:2015: 09211000-1 - Мастильні оливи та мастильні матеріали						2 595.87	+
Олива гідравлична (20л/17,5кг)		1	шт	1 829.50	1 829.50					
Олива моторна		1	шт	766.37	766.37					
31.Підшипник підвісний	ДК 021:2015-34320000-6: Механічні запасні частини , крім	1	шт	540.20	540.20			+	Для безперебійної роботи спецтранспорту (ГАЗ 3307) ФОП Никончук С.П (м.Сарни)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			двигунів і частин двигунів							
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Н.Петрович)	32.Прапор України з поліестеру 90*135 см	35820000-8	10	шт	157,00	1 570,00	+	Для проведення заходів до Дня Незалежності України ФОП Шевчук Л.А. (м.Квасилів)	Погоджено
		33.Блокноти	30190000-7	70	шт	32,00	3840,00	+	Для проведення заходів до Дня Незалежності України («Творча майстерня» для дітей) ФОП Воронюк Л.Р.	Погоджено
		34.Стікери		25	шт	15,00		+		Погоджено
		35.Ручки		70	шт	17,50		+		Погоджено
		36.Білборд	92400000-5	7	послуга	1310,00	9170,00	1 проп	Для інформаційної кампанії до Дня Незалежності України ФОП Шевчук А.О (М.Луцьк)	Погоджено
		37.Банер		1	шт	2840,00	2840,00	+	Для інформаційної кампанії до Дня Незалежності України ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформації на банерах	92400000-5	1	послуга	2950,00	2950,00		Для інформаційної кампанії до Дня Незалежності України	Погоджено
І.Вос Кобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	38.Послуги у сфері інформатизації: І інформаційно-консультативні послуги з супроводження ПЗ «М.Е.Дос»Звітність	72260000-5 — Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2000,00	2000,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи бухгалтерії підприємства ТзОВ «ТЕХНОЦЕНТР МАЯК ГРУП» (м.Луцьк)	Погоджено
		39.Амортизатори	34320000-6 Механічні	4	шт	1150,00	4 600,00	1 проп	Для забезпечення роботи службового автотранспорту	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			запасні частини, крім двигунів і частин двигунів						підприємства (нагальна потреба ремонту, аварійний стан автомобіля) ФОП Швець Б.О	
І.Вос Кобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради	40. Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт частини приміщень другого та третього поверхів поліклініки Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вул.Енергети ків, 23 м.Вараш, Рівненської області»	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	49 840,00	49 840,00	+	Проведення робіт з ремонту приміщень та сантехнічних мереж лікарняного комплексу сприятиме збереженню конструкцій будівлі та в свою чергу забезпечить надійне функціонування закладу охорони здоров'я, що забезпечить життя і найшвидше відновлення боєздатності і працездатності у можливо більшій кількості військовослужбовців, які вибули із строю в результаті бойового ураження або захворювання, що є в умовах сучасної війни найбільш ефективним способом поновлення масових бойових втрат особового складу військ, також надання якісних послуг населенню. ФОП Алексієвець В.І. (м.Дубно)	Погоджено